
Contacto

Correo Electrónico subedacedrillas@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(44155) El Pobo España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2018 a
las 17:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de El Pobo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ztEVjUsDEaYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de una zona de despegue y aterrizaje de ala delta y parapente en Hoyalta
El Pobo (Teruel)

Valor estimado del contrato 42.476,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 51.395,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.476,01 EUR.

Clasificación CPV
44112100 - Refugios.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Instalación de una zona de despegue y aterrizaje de ala delta y parapente en el paraje denominado "Hoyalta"
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Mini Excavaciones Vivas SL
NIF B44137354
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.532,31 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ztEVjUsDEaYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de El Pobo. Salón de Plenos

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento, 1
(44155) El Pobo España

Apertura sobre oferta económica
El día 17/08/2018 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 48.826,17 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Unica oferta presentada
Fecha del Acuerdo 17/09/2018
Plazo de Formalización Del 24/09/2018 al 02/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/08/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/08/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rzGGQxEMZN%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rzGGQxEMZN%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


ID 0000003240939 |  2018-383602 | Sun, 30 Sep 2018 17:23:12:022 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23452966545520424136066706100309586325 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


